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PIENTEN KUNTIEN ELINVOIMAA -HANKE

Kunnanhallitus 16.09.2019 § 170

Hanke on valmisteltu yhteistyössä Pienten kuntien työkkäri hankkeeseen
osal lis tu nei den kuntien (Sysmä, Pertunmaa, Joutsan, Hartola) ja alueen
yri tys ten kesken. Työllistämiseen ja työvoiman saatavuuteen liittyen tarve
kar toi tet tiin yrityskyselyjen ja haastattelujen avulla (yht. 50 kpl) ke sä-elo-
kuus sa. Vastausten perusteella elinvoiman ylläpitämiseen ja edelleen ke-
hit tä mi sen pullonkaula on erityisesti työvoiman saatavuus.

Hankkeen toiminta-ajatus on:
-kehittämistyö on kohdistettava jatkossa työvoiman saatavuuteen ja lisäksi
myös alueen nuoret on saatava jäämään työhön paikallisiin yrityksiin
-luodaan maakuntarajat ylittävä koulutusyhteistyö, jonka avulla vastataan
alu een työnantajien tarpeisiin yhteistyökumppaneina Salpaus, Esedu ja
Gra dia.
-koulutus tuodaan paikallisesti alueella toteutettavaksi, jotta se saavuttaa
koh de ryh män (potentiaaliset uudet työntekijät) ja se toteutetaan alusta pi-
täen yritysten kanssa yhteistyössä.
-esim. hoiva-alan koulutus pilotoidaan (suunnitellaan ja käynnistetään) yh-
teis työ nä kaikkien kuntien olemassa olevien toimipaikkojen kanssa
-koulutuksen sisältö (koko tutkinto tai tutkinnon osa) tarkentuu hankkeen
ede tes sä.
-koulutukseen valitaan ensisijaisesti 20 työtöntä tai työttömyysuhanalaista
hen ki löä, mutta tarvittaessa ryhmää täydennetään muilla henkilöillä, jotka
ovat kiinnostuneita maaseudulla sijaitsevista hoiva-alan työ mah dol li suuk-
sis ta.
-lisäksi järjestetään:
-yrittäjäkoulusta (15-20 henkeä) ja tukitoimia kevytyrittäjyyteen yrit tä jyy des-
tä kiinnostuneille työttömille tai työttömyysuhan alaisille.
-työnhakutaitojen parantamiseen tähtäävät ura- ja työ hön ha ku val men nuk-
set pitkään työttömänä olleille. Koulutuksiin osallistuu 50 työtöntä työn ha ki-
jaa.
-uuden digiaikaan soveltuvan toimintamallin luominen alueelliseen rek ry-
mark ki noin tiin.
-uudenlainen palvelualusta aluemarkkinointiin (ei www.sivu).
-hankkeen tavoite on, että alueelle syntyy 20 uutta yritystä ja 40 uuttaa työ-
paik kaa löytää tekijänsä.

Hankkeen kustannusarvio kahdelle vuodelle on seuraava:

Palkkakustannukset   144.000 euroa
-1 projektipäällikkö ja 0,15% projektisihteeri hankehallinnointiin
Ostopalvelut                                               56.000 euroa
Flat rate                                                      24.480 euroa
yhteensä                                                    244.480 euroa

ERS -rahoituksen osuus on 75 % hankkeen kaikista hyväksyttävistä kus-
tan nuk sis ta eli 168.360 euroa ja kuntarahaosuus on 56.120 euroa. Mikäli
hank kee seen osallistuvia kuntia on 4, hankkeen kuntaraha /kunta on 7015



eu roa/ vuodessa. Kaikille kunnille kuntaraha on saman suuruinen.

Joutsan kunnan osuus hankkeen kuntarahasta on 14.030 euroa kahdessa
vuodessa.

(Asian valmistelija talous- ja hallintojohtaja Antti-Pekka Hokkanen, p. 040
3580007)

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus päättää, että Joutsan kunta osallistuu pienten
kuntien elinvoimaa –hankkeeseen sillä ehdolla, että hankkeelle
myönnetään ESR -rahoitus.

Päätös:
Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Leo Niinikoski poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikan 18.29.

__________


